

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านดงดำ (ต้นมะม่วงหลวง) หมู่ที่ 2 ตำบลดงดำ เชื่อมบ้านแม่หวางห้วยรินเสรีธรรม หมู่ที่ 10 ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานดินตัด							
	1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	494.130	49.59	24,503.90	1.3642	67.65	33,428.22
2	1.2 งานดินถม							
	1.2.1 งานดินถมจากงานดินตัด	ลบ.ม.	77.500	82.36	6,382.90	1.3642	112.35	8,707.55
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1	ลบ.ม.	210.000	428.34	89,951.40	1.3642	584.34	122,711.69
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านดงดำ (ต้นมะม่วงหลวง) หมู่ที่ 2 ตำบลดงดำ เชื่อมบ้านแม่หว่างห้วยรินเสรีธรรม หมู่ที่ 10 ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	4,200.000	365.84	1,536,528.00	1.3642	499.07	2,096,131.49
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	104.000	181.98	18,925.92	1.3642	248.25	25,818.74
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	312.000	139.41	43,495.92	1.3642	190.18	59,337.13
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
7	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	210.000	290.00	60,900.00	1.3642	395.61	83,079.78
รวมราคากลาง								2,429,214.60

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านดงดำ (ต้นมะม่วงหลวง) หมู่ที่ 2 ตำบลดงดำ เชื่อมบ้านแม่หวางห้วยรินเสรีธรรม หมู่ที่ 10 ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านดงดำ (ต้นมะม่วงหลวง) หมู่ที่ 2 ตำบลดงดำ เชื่อมบ้านแม่หวางห้วยรินเสรีธรรม หมู่ที่ 10 ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
------------------------------------	---

ภัทร์นียา ภัคดีดำรงศกุล  
( ภัทร์นียา ภัคดีดำรงศกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข  
( สุกิจ ปินตาสุข )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร โพธิวงศ์  
( ธนากร โพธิวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง